
Zarządzenie Nr 55/2014  
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 23 września 2014 r.  
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 23/2014 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Tarnowie z dnia 05 maja 2014 r.,  w sprawie organizacji roku akademickiego 2014/2015  

 
 
 Na podstawie § 6 ust. 2 Regulaminu Studiów Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie przyjętego uchwałą Senatu Nr 17/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 r., 
zarządzam, co następuje:  
 
 

§ 1 
 

  
W Zarządzeniu Nr 23/2014 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie                  
z dnia 05 maja 2014 r.,  w sprawie organizacji roku akademickiego 2014/2015, wprowadzam 
następujące zmiany:  
 
1. § 3 ust. 1 pkt 2) otrzymuje  brzmienie: 
„przerwy świąteczne: od 24 grudnia 2014 r. do 09 stycznia 2015 r.,”.  

 
 
 

§ 2 
Pozostałe postanowienia Zarządzenia nie ulegają zmianie.  
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 


